STADTVERORDNETENVERSAMMLUNG DER STADT PFUNGSTADT

- Ausschuss für Soziales, Sport und Kultur -

An die

Mitglieder des Ausschusses für Soziales, Sport und Kultur

Nachrichtlich den Mitgliedern der Stadtverordnetenversammlung des Magistrats der Ortsbeiräte Eschollbrücken/Eich und Hahn

EINLADUNG

Geänderter Sitzungsort

zur 28. Sitzung Ausschuss Soziales, Sport und Kultur am Mittwoch, 26.06.2024, 19:00 Uhr Sitzungssaal des hist. Rathauses, Kirchstraße 1

Tagesordnung

	ragesorunung	
1.	Gebührensatzung über die Benutzung der Obdachlosenunterkünfte der Stadt Pfungstadt	59/2024
2.	Satzung über die Benutzung der Tageseinrichtungen für Kinder vom vollendeten 1. Lebensjahr bis zum Schuleintritt in der Stadt Pfungstadt	75/2024
3.	Satzung über die Bildung und Aufgaben von Elternversammlung und Elternbeirat sowie Stadtelternvertretung für die Tageseinrichtungen für Kinder in der Stadt Pfungstadt	76/2024
4.	Kostenbeitragssatzung zur Satzung über die Benutzung der Tageseinrichtung für Kinder vom vollendeten 1. Lebensjahr bis zum Schuleintritt der Stadt Pfungstadt	77/2024
5.	Umsetzung des Haushaltsbeschlusses 2024 im Bereich Kinder- und Jugendförderung	64/2024
6.	Anfragen und Anregungen	

Pfungstadt, 25.06.2024

Mit freundlichen Grüßen Bärbel Spengler Ausschussvorsitzende